
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

24.05.2024 п. Мина                  № 93-п 
 

О внесении изменений в постановление 

главы Минского сельсовета от 27.05.2021 

№28-п «Об утверждении Положения о 

порядке обеспечения условий для 

развития физической культуры и 

массового спорта на территории 

Минского сельсовета» 

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона 

от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 12, 17 Устава  Минского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление главы Минского сельсовета от 27.05.2021 № 

28-п «Об утверждении Положения о порядке обеспечения условий для 

развития физической культуры и массового спорта на территории Минского 

сельсовета» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.6 Положения дополнить пп. 6 следующего содержания: 

«6) оказывать финансовую и иную поддержку физкультурно-

спортивным организациям за счет бюджетных ассигнований местного 

бюджета в установленном законодательством Российской Федерации 

порядке.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за 

днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве 

массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов 

органов и должностных лиц местного самоуправления Минского сельсовета 

«Вестник Минского сельсовета». 

 

Глава сельсовета                                                                     Н.А.Бондарь 

 

 

consultantplus://offline/ref=6BFC04A1E2E196D6A34B57E18878FC0759B397038F6711B525532BEEA7E2036B47498057A3o9B
consultantplus://offline/ref=3175F26FD0C823B6C39787407DA6422D63EA1452F2BEBF8A3996EEA28F14AA5AA9A5C046FD1AE804S523C


 


